
Uchwała Nr XXXV/282/2021
Rady Gminy  Grunwald

z dnia 29.04.2021r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald nieruchomości
niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Stębark działka nr 367/5

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020 poz. 713 ze. zm.) 

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  na  własność  Gminy  Grunwald  nieruchomości
niezabudowanej  należącej  do  Skarbu  Państwa  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Stębark,
oznaczonej numerem działki 367/5 o powierzchni 0,0824 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie
Rejonowym w Ostródzie księga wieczysta   Nr EL1O/00000510/1

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie
do Uchwały XXXV/282/2021

Rady Gminy Grunwald
z dnia 29.04.2021r.

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit  „a”  do  wyłącznej  właściwości  rady  gminy  należy
podejmowanie  uchwał  w  sprawach  majątkowych  gminy,  przekraczających  zakres  zwykłego
zarządu, dotyczących zasad nabywania,  zbywania i obciążania nieruchomości

Wobec powyższego, zasadnym jest  podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia od
Skarbu  Państwa  będącym  w  zarządzie  Starosty  Ostródzkiego  nieruchomości  oznaczonej  jako
działka o numerze ewidencyjnym 367/5, obręb 17 - Stębark.  Przejęta nieruchomość ma  zostać
przeznaczona na przebudowę drogi gminnej działka 376.


